1

Indicação nº. 124/2019 – Prefeitura Municipal de Cambará

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2019

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2019

_______________________

Presidente

O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto,
que realize contratação para preenchimento do cargo de Diretor Municipal
de Turismo.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo a
contratação de uma pessoa capacitada para ocupar o cargo, atualmente
vago, de Diretor Municipal de Turismo, visando assim, fomentar essa área
no município, o qual possui grande potencial a ser explorado, gerando
empregos e rendas na área.

Sala das Sessões em 22 de maio de 2019.

Rogério Frutuoso

Vereador

14h57min